
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023/2024 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku programów nauczania  

 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230)  

w zw. z  uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu  

nr 30/2023/2024 z dnia 12 października 2023 r. wyrażającą pozytywną opinie w sprawie programów nauczania 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dopuszczam do użytku „Szkolny Zestaw Programów Nauczania”, którego treść stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 

Załączniki: 

1. Szkolny Zestaw Programów Nauczania 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 4/2023/2024 Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu  

z dnia 17 listopada 2023 r.  

 

 

Szkolny Zestaw Programów Nauczania 

1) Akordeon; 

2) Altówka; 

3) Chór; 

4) Combo jazzowe; 

5) Dykcja i recytacja (wokalistyka); 

6) Dykcja i recytacja (wokalistyka jazzowa); 

7) Emisja głosy (rytmika); 

8) Emisja głosu (wokalistyka jazzowa); 

9) Fagot; 

10) Flet; 

11) Fortepian; 

12) Fortepian – rytmika; 

13) Fortepian dla teorii muzyki; 

14) Fortepian dla wokalistów; 

15) Fortepian jazzowy; 

16) Fortepian obowiązkowy; 

17) Fortepian obowiązkowy – jazzowy; 

18) Gitara; 

19) Gitara jazzowa; 

20) Harfa; 

21) Improwizacja fortepianowa; 

22) Improwizacja organowa; 

23) Klarnet; 

24) Klawesyn; 

25) Kontrabas; 

26) Kontrabas jazzowy; 

27) Logorytmika; 

28) Metodyka nauczania rytmiki; 

29) Obój; 

30) Organy; 

31) Orkiestra; 

32) Perkusja; 

33) Perkusja jazzowa; 

34) Podstawy dyrygowania; 

35) Podstawy gry aktorskiej; 

36) Podstawy kompozycji; 

37) Psychologia; 

38) Puzon; 

39) Rytmika; 

40) Saksofon;  

41) Saksofon jazzowy; 

42) Skrzypce; 

43) Śpiew (wokalistyka); 

44) Śpiew (wokalistyka jazzowa); 

45) Technika ruchu; 

46) Trąbka; 

47) Trąbka jazzowa; 

48) Tuba; 

49) Waltornia; 

50) Wiolonczela; 

51) Zespół kameralny; 

52) Zespół kameralny organy; 

53) Zespół rytmiki; 

54) Zespół wokalny; 

55) Czytanie nut głosem; 

56) Ćwiczenia rytmiczne; 

57) Formy muzyczne; 

58) Harmonia; 

59) Harmonia jazz. z element. Improwizacji; 

60) Historia muzyki; 

61) Historia muzyki (instrumentalistyka, rytmika); 

62) Historia muzyki (wokalistyka); 

63) Historia muzyki jazz. z literaturą muzyczną; 

64) Kształcenie słuchu; 

65) Nauka o muzyce; 

66) Zasady muzyki z elementami edycji nut. 

 


